TITULUS X.

DE BENEDICTIONIBUS ET REBUS BENEDICTIS.

701.—Noverit sacerdos res quas ipse benedicere potest quasi tantum Episcopus, ne maioris dignitatis munera temere aut imperite unquam usurpet. Quamvis enim omnibus sacerdotibus dictum sit quod quecumque benedixerint benedicantur, pro diversis tamen benedictionibus diversi sunt ab Ecclesia ministri deputati.

702.—Meminerint etiam ministri benedictionum has invalidas esse; si omittantur debitae formae aut preces ab Ecclesia praescriptae, vel si materia non sit praesens, vel si non adhibeantur ritus ab Ecclesia approbati;

TÍTULO X.

DE LAS BENDICIONES Y DE LAS COSAS BENDITAS.

701.—Sepa el sacerdote las cosas que le corresponde bendecir y las que sólo corresponden al Obispo, para no arrogarse por temeridad ó ignorancia facultades de mayor dignidad. Aunque á todos los sacerdotes se ha dicho que todo lo que bendigan quedará bendito, sin embargo, la Iglesia ha designado diversos ministros para las diversas bendiciones.

702.—Recuerden igualmente los ministros de las bendiciones, que éstas son inválidas, si se omiten las formas debidas ó sea las oraciones prescriptas por la Iglesia; ó si la materia no está presente; ó si no se usan los ritos

ita ut si orationes et signa ab Ecclesia praescripta omittantur, vel ita mutentur ut destruantur significatio principalis, nulla sit benedictio.

703.—In benedictionibus, Pontificali, Rituali vel Missali romano sacerdotes utantur; vel etiam manualibus ab Episcopo approbatis et cum originalibus a S. R. C. probatis concordantibus. Pro benedictione nuptiali ea adhibenda est formula quae habetur in Missali romano ad Missam *Pro sposo et sponsa*.

704.—Vasa sacra vendere aut in usum profanum convertere minime licet, nisi prævia Episcopi licentia servatisque de Iure servandis, et dummodo fusione primam formam amiserint.

705.—Mulieres, quae civiliter tantum coniunctae sunt vel quarum proles quomodocumque fuerit illegitima, nullum ius habent ad benedictionem mulieris post partum.

TIUULUS XI. DE SEPULTURA.

706.—Parochi moneant fidèles ut cognatorum vel propinquorum defunctorum nomina deferant ut in libris parochialibus inscribantur, et uti catholicos decet iuxta morem et ritum Ecclesiae sepeliantur.

aprobados por la Iglesia; por manera que si no se emplean las oraciones y ceremonias determinadas por la Iglesia, ó se cambian de tal modo que se destruya el significado principal, la bendición es nula.

703.—Los sacerdotes usarán en las bendiciones el Pontifical, el Ritual y el Misal Romano; y también los manuales aprobados por el Obispo y conformes con los originales aprobados por la Sagrada Congregación de Ritos. Para la bendición nupcial ha de usarse la fórmula que existe en el Misal Romano en la Misa *pro sposo et sponsa*.